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СТАРА ПРОГРАМА – КЛИНИЧКА ЕНДОДОНЦИЈА 1

	1 група

	6991
	Талевски
	Игор

	7079
	Малеска
	Христина

	7101
	Љушо
	Сонер

	7124
	Имери
	Мимоза

	7097
	Емини
	Симихате



	2 група

	7086
	Шерифи
	Емире

	7096
	Наумова
	Матеа

	7142
	Лазовска
	Стефани

	7007
	Ивановска
	Михаела

	7100
	Садики
	Беснике



	3 група

	6964
	Наумоска
	Антониета*

	7052
	Ристова
	Пепита*

	6878
	Елзана
	Чековиќ

	
	
	

	
	
	


*Студентите ќе посетува практична настава во понеделник од 8-10 часот со 1и2 група од новата студиска програма
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